
 

 

UCHWAŁA NR 451/XLIV/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 

30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 

18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 

z dnia 27 lutego 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 774 927,00 zł, plan po zmianach 

109 317 587,00 zł, 

b) pkt 1 dochody bieżące zwiększa się do kwoty 104 518 967,00 zł, 

c) pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się do kwoty 4 798 620,00 zł; 

2) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 3 001 256,00 zł, plan po zmianach 

110 831 581,00 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 100 485 399,00 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 10 346 182,00 zł; 

3) § 3 Otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 1 513 994,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 1 513 994,00 zł ”; 

4) w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się do kwoty 4 199 653,00 zł; 

5) w § 5 łączną kwotę planowanych rozchodów zmniejsza się do kwoty 2 685 659,00 zł; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 11 693 669,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu kwotę 10 000 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek kwotę 

1 693 669,00 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 2016



7) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Plan dochodów, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji 

w 2014 roku, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Fundusz sołecki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

13) Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej część A - Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

  Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2016



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2016



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2016


		2014-03-28T09:36:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




